
 

 

                                                      UCHWAŁA NR 160/XVII/16 
 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 
 

z dnia  28 kwietnia 2016 roku 
 
 

 
 w sprawie: zmian budżetu na 2016 rok         
                                         
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 
r., poz.1515) oraz art. 211, art.212, art.214, art.215, art.222, art.235 do art.237, art.239, art.258 i art.264 ust.3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm)  

  

Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W uchwale Nr 118/XIII/15 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 29 grudnia 2015 roku   

w sprawie budżetu na 2016 rok zmienionej 

- Uchwałą Nr 123/XIV/16 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 29 stycznia 2016 roku 
- Uchwałą Nr 135/XV/16 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 10 marca 2016 roku 
- Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin Nr 12/I/2016 z dnia 31 marca 2016 roku 

 

1. W § 1 uchwały dokonuje się następujących zmian: 

 

   1. Zwiększa  się łączną kwotę dochodów budżetu na 2016 rok z kwoty   49 646 770,00 zł  

do kwoty 50 832 036,56 zł 

            z tego :  

               1) dochody bieżące zwiększa  się o kwotę 1 175 266,56 zł  do kwoty 49 737 036,56 zł    

                zgodnie z załącznikiem nr 1 

           2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 10 000,00 zł do kwoty 1 095 000,00 zł 

     2.   Dochody, o których mowa w ust. 1 

               1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych  

                   zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 333 354,56 zł do kwoty 8 459 867,56 zł 

                     - załącznik nr 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 3  

                     do niniejszej uchwały 

 

2. W § 2 uchwały dokonuje się następujących zmian: 

         1.Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2016 rok z kwoty  52 782 787,00 zł 

            do kwoty 53 968 053,56 zł  



 

 

        z tego :  

                 1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 638 010,56 zł do kwoty  46 232 119,56 zł 

                  zgodnie z załącznikiem nr 2 

                  2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę  523 400,00 zł do kwoty  

                       7 735 934,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

          2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:  

                  1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

                      odrębnymi uchwałami zwiększa się o kwotę 333 354,56 zł do kwoty 8 459 867,56 zł 

                     - załącznik nr 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 

                       do niniejszej uchwały 

                   2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie  wydatków na realizację  

                      zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3   

                      zwiększa się o kwotę 158 600,00 zł do wysokości 758 600,00  zł  

 

   3.  § 12 uchwały budżetowej /załącznik nr 7 / otrzymuje brzmienie załącznika nr 5  

         do niniejszej uchwały 

 

    4. § 14 uchwały budżetowej /załącznik nr 8 / otrzymuje brzmienie załącznika nr 6 

        do niniejszej uchwały 

 

    5. § 15 uchwały budżetowej /załącznik nr 9 / otrzymuje brzmienie załącznika nr 7 

        do niniejszej uchwały 

 

 

§ 2 

 

   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

 

 

§ 3 

 

    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   



 

 

 
Załącznik Nr 1   

 
Dochody budżetowe 2016 

Dział Rozdział Paragraf  Nazwa 
Plan 

31-03-2016 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  

  

010   Rolnictwo i łowiectwo 789 000,00 0,00 328 235,56 1 117 235,56 

 

01095  Pozostała działalność 289 000,00 0,00 328 235,56 617 235,56 

 

 
2010 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 328 235,56 328 235,56 

630   Turystyka 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 

 

63095  Pozostała działalność 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 

 0830 Wpływy  z usług 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 

756   

 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

20 184 088,00 0,00 31 344,00 20 215 432,00 

 

75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

8 041 068,00 0,00 31 344,00 8 072 412,00 

 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 941 068,00 0,00 31 344,00 7 972 412,00 



 

 

758   Różne rozliczenia  12 740 291,00 16 267,00 100 000,00 12 824 024,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

11 604 305,00 16 267,00 0,00 11 588 038,00 

 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 604 305,00 16 267,00 0,00 11 588 038,00 

75814  Rożne rozliczenia finansowe 348 700,00 0,00 100 000,00 448 700,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 348 700,00 0,00 100 000,00 448 700,00 

852   Pomoc społeczna 8 542 764,00 3 273 402,00 3 278 521,00 8 547 883,00 

 

85211  Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 3 243 741,00 3 243 741,00 

 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 0,00 3 233 741,00 3 233 741,00 

6340 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

85212  

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 596 687,00 30 017,00 0,00 4 566 670,00 

 

 
2010 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4 581 687,00 30 017,00 0,00 4 551 670,00 



 

 

85213  

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

51 237,00 0,00 30 017,00 81 254,00 

 

 
2010 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

29 983,00 0,00 30 017,00 60 000,00 

85215  Dodatki mieszkaniowe 500,00 0,00 500,00 1 000,00 

 

 
2010 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

500,00 0,00 500,00 1 000,00 

85219  Ośródki pomocy społecznej 158 327,00 0,00 4 263,00 162 590,00 

 

 
2010 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 4 263,00 4 263,00 

85295  Pozostała działalność 3 334 341,00 3 243 385,00 0,00 90 956,00 

 

 
2010 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 243 741,00 3 243 385,00 0,00 356,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 56 835,00 56 835,00 

 

85415  Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 56 835,00 56 835,00 

 
 

2030 
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin 

0,00 0,00 56 835,00 56 835,00 

900  
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 356 730,00 0,00 500 000,00 5 856 730,00 



 

 

 

90019 
  

Wpływy i wydatki zwi ązane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

4 100 000,00 0,00 500 000,00 4 600 000,00 

 
 

0690 
 
Wpływy z różnych opłat 4 100 000,00 0,00 500 000,00 4 600 000,00 

RAZEM   DZIAŁY 47 612 873,00 3 289 669,00 4 474 935,56 48 798 139,56 

OGÓŁEM   DOCHODY 49 646 770,00 3 289 669,00 4 474 935,56 50 832 036,56 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

Załącznik Nr 2  

Wydatki bud żetowe 2016 

Dział Rozdział Paragraf  Nazwa 
Plan 

31-03-2016 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
  

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 813 650,00 0,00 328 235,56 2 141 885,56 

 

01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 328 235,56 328 235,56 

 

4110/zlecone/ Składki na ubezpieczenia społeczne  
0,00 0,00 859,50 

 
859,50 

 

4120/zlecone/ Składki na Fundusz Pracy  
0,00 0,00 112,70 

 
112,70 

 

4170/zlecone/ Wynagrodzenia bezosobowe  
0,00 0,00 5 000,00 

 
5 000,00 

 

4300/zlecone/ Zakup usług pozostałych  
0,00 0,00 463,79 

 
463,79 

 

4430/zlecone/ Różne opłaty i składki  
0,00 0,00 321 799,57 

 
321 799,57 

 

600   Transport i ł ączność 2 525 800,00 96 500,00 150 000,00 2 579 300,00 

 

60016  Drogi publiczne gminne 2 025 800,00 96 500,00 150 000,00 2 079 300,00 

 

4270/własne/ Zakup usług remontowych 275 000,00 16 500,00 0,00 258 500,00 

6050/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 474 800,00 80 000,00 0,00 1 394 800,00 



 

 

  6059/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

630   Turystyka  589 450,00 0,00 40 000,00 629 450,00 

 

63095  Pozostała działalność 589 450,00 0,00 40 000,00 629 450,00 

 4300/własne/ Zakup usług pozostałych 52 600,00 0,00 40 000,00 92 600,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 587 000,00 1 160,00 15 077,00 1 600 917,00 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 587 000,00 1 160,00 15 077,00 1 600 917,00 

 

4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia 146 000,00 1 160,00 0,00 144 840,00 

4270/własne/ Zakup usług remontowych 35 000,00 0,00 10 077,00 45 077,00 

 6060/własne/ Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

710   Działalność usługowa  200 000,00 0,00 5 000,00 205 000,00 

 

71095  Pozostała działalność 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

 6059/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

750     Administracja publiczna 6 199 352,00 0,00 541 400,00 6 740 752,00 



 

 

 

75023  Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 421 310,00 0,00 541 400,00 5 962 710,00 

 4300/własne/ Zakup usług pozostałych 420 000,00 0,00 141 400,00 561 400,00 

  6050/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,00 0,00 400 000,00 1 250 000,00 

801     Oświata i wychowanie 17 496 510,00 335 408,00 369 008,00 17 530 110,00 

  

80101  Szkoły podstawowe 8 672 450,00 204 636,00 0,00   8 467 814,00 

 4010/własne/ Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 157 700,00 204 636,00 0,00 4 953 064,00 

80104  Przedszkola 1 539 300,00 11 555,00 8 000,00 1 535 745,00 

 

4010/własne/ Wynagrodzenia osobowe pracowników 685 000,00 3 555,00 0,00 681 445,00 

4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia 45 600,00 0,00 8 000,00 53 600,00 

6060/własne/ Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

80110  Gimnazjum 4 052 700,00 119 217,00 3 600,00 3 937 083,00 

 

4010/własne/ Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 375 000,00 119 217,00 0,00 2 255 783,00 

4309/własne/ Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 



 

 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 704 500,00 0,00 30 000,00 734 500,00 

 6060/własne/ Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 30 000,00 280 000,00 

80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

42 100,00 0,00 3 555,00 45 655,00 

 

4110/własne/ Składki na ubezpieczenia społeczne 5 700,00 0,00 1 500,00 7 200,00 

4120/własne/ Składki na Fundusz Pracy 800,00 0,00 300,00 1 100,00 

4270/własne/ Zakup usług remontowych 0,00 0,00 1 755,00 1 755,00 

 

80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

691 820,00 0,00 323 853,00 1 015 673,00 

 

3020/własne/ Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 900,00 0,00 3 749,00 20 649,00 

4010/własne/ Wynagrodzenia osobowe pracowników 476 100,00 0,00 36 600,00 512 700,00 

4110/własne/ Składki na ubezpieczenia społeczne 90 900,00 0,00 32 100,00 123 000,00 

4120/własne/ Składki na Fundusz Pracy 12 500,00 0,00 4 900,00 17 400,00 

4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia 23 820,00 0,00 5 000,00 28 820,00 

4240/własne/ Zakup środków dydaktycznych i książek 750,00 0,00 1 176,00 1 926,00 



 

 

 

4260/własne/ Zakup energii 7 420,00 0,00 360,00 7 780,00 

4270/własne/ Zakup usług remontowych 0,00 0,00 238 778,00 238 778,00 

4300/własne/ Zakup usług pozostałych 6 230,00 0,00 1 190,00 7 420,00 

852   Pomoc społeczna 10 631 741,00 3 275 147,00 3 286 766,00 10 643 360,00 

 

85211  Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 3 250 241,00 3 250 241,00 

 

3110/zlecone/ Świadczenia społeczne 0,00 0,00 3 180 138,24 3 180 138,24 

4010/zlecone/ Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 22 100,00 22 100,00 

4110/zlecone/ Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 3 810,00 3 810,00 

4120/zlecone/ Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 550,00 550,00 

4210/zlecone/ Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 

4280/zlecone/ Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 200,00 200,00 

4300/zlecone/ Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 7 742,76 7 742,76 

4440/zlecone/ 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 

0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 

6050/zlecone/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

6050/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 



 

 

 

85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 614 487,00 30 017,00 0,00 4 584 470,00 

 

3110/zlecone/ Świadczenia społeczne 4 242 237,00 29 143,00 0,00 4 213 094,00 

4610/zlecone/ Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 874,00 0,00 1 126,00 

85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

56 550,00 0,00 30 017,00 86 567,00 

 4130/zlecone/ Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 983,00 0,00 30 017,00 60 000,00 

85215  Dodatki mieszkaniowe 120 500,00 0,00 500,00 121 000,00 

 

3110/zlecone/ Świadczenia społeczne 491,00 0,00 490,00 981,00 

4210/zlecone/ Zakup materiałów i wyposażenia 9,00 0,00 10,00 19,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 034 000,00 1 745,00 6 008,00 1 038 263,00 

 

3110/zlecone/ Świadczenia społeczne 0,00 0,00 4 200,00 4 200,0 

4010/własne/ Wynagrodzenia osobowe pracowników 677 000,00 0,00 1 745,00 678 745,00 

4040/własne/ Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 000,00 1 745,00 0,00 54 255,00 

4210/zlecone/ Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 63,00 63,00 

85295  Pozostała działalność 3 481 341,00 3 243 385,00 0,00 237 956,00 



 

 

 

3110/zlecone/ Świadczenia społeczne 3 180 138,24 3 180 138,24 0,00 0,00 

4010/zlecone/ Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 100,00 21 850,00 0,00 250,00 

4110/zlecone/ Składki na ubezpieczenia społeczne 3 810,00 3 767,00 0,00 43,00 

4120/zlecone/ Składki na Fundusz Pracy 550,00 544,00 0,00 6,00 

4210/zlecone/ Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 26 943,00 0,00 57,00 

4280/zlecone/ Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 0,00 0,00 

4300/zlecone/ Zakup usług pozostałych 7 742,76 7 742,76 0,00 0,00 

4440/zlecone/ 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 

2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 901 600,00 0,00 56 835,00 958 435,00 

 

85415  Pomoc materialna dla uczniów 90 000,00 0,00 56 835,00 146 835,00 

 3240/własne/ Stypendia dla uczniów 85 000,00 0,00 56 835,00 141 835,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 437 864,00 820,00 100 000,00 6 537 044,00 

 

90003  Oczyszczanie miast i wsi 314 000,00 820,00 0,00 313 180,00 

 4300/własne/ Zakup usług pozostałych 297 000,00 820,00 0,00 296 180,00 



 

 

90019  
Wpływy i wydatki zwi ązane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

1 800 000,00 0,00 100 000,00 1 900 000,00 

 2960/własne/ Przelewy redystrybucyjne 1 800 000,00 0,00 100 000,00 1 900 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 085 000,00 14 000,00 15 000,00 2 086 000,00 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 578 500,00 14 000,00 15 000,00 1 579 500,00 

 

4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia 42 300,00 3 900,00 0,00 38 400,00 

6050/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 214 500,00 0,00 15 000,00 229 500,00 

6060/własne/ Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37 700,00 10 100,00 0,00 27 600,00 

926   Kultura fizyczna 949 300,00 0,00 980,00 950 280,00 

 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 606 900,00 0,00 980,00 607 880,00 

 4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00 0,00 980,00 95 980,00 

RAZEM   DZIAŁY 51 417 267,00 3 723 035,00 4 908 301,56 62 602 533,56 

OGÓŁEM     WYDATKI 52 782 787,00 3 723 035,00 4 908 301,56 53 968 053,56 



 

 

Załącznik nr 3 
 
 
 
 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2016 rok 

 

Klasyfikacja  

Nazwa  

Dotacje na  
realizację zadań  
z zakresu adm.  
rządowej  

Wydatki 
przeznaczone 
na realizację zadań z 
zakresu administracji 
rządowej Dział 

  
Rozdz. 
  

 
§  
 

I  2 3 4 5 6 
 
010 
     

 
Rolnictwo i łowiectwo 
 

328 235,56 
 

328 235,56 
 

  01095   

 
pozostała działalność 
 328 235,56 328 235,56 

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
2010 
  

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami  

 
328 235,56 

  

    4110 składki na ubezpieczenia społeczne   859,50 

    4120 składki na Fundusz Pracy   112,70 

    4170 wynagrodzenia bezosobowe   5 000,00 

    4300 zakup usług pozostałych   463,79 

    4430 różne opłaty i składki   321 799,57 

 
750 
     

 
Administracja publiczna  
 

 
160 382,00 
 

 
160 382,00 
 

  75011   

 
urzędy wojewódzkie  
 160 382,00 160 382,00 

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
2010 
  

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami  

  
  

160 382,00 
  

  
  
  
  

    4010 wynagrodzenia osobowe pracowników    132 482,00 

    4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne    9 630,00 

    4110 składki na ubezpieczenia społeczne    13 400,00 

    4120 składki na Fundusz Pracy    2 150,00 

    4440 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych    2 720,00 



 

 

 

 
 

  
751 
  

 
  
  

  
  
  

 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa  

  
12 320,00 
  

 
12 320,00 
  

  
  

75101 
  

  
  

urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa  12 320,00 12 320,00 

  
  
  
  

  
  
  
  

  
2010 
  
  

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami  

  
  

12 320,00 
  

  
  
  
  

    4010 wynagrodzenia osobowe pracowników    2 300,00 

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne    500,00 

    4210 zakup materiałów i wyposażenia   9 520,00 

852 
     

  Pomoc społeczna 
 

 
7 958 930,00 
 

7 958 930,00 
 

  
  

  
85211 

  
  świadczenie wychowawcze 3 243 741,00 3 243 741,00 

  
  
  
    

  
2060 
  

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rz ądowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 3 233 741,00   

  3110 świadczenia społeczne  3 180 138,24 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   22 100,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne   3 810,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy   550,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia   17 000,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych  200,00 

  4300 zakup usług pozostałych   7 742,76 

  4440 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych  2 200,00 

  6340 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 10 000,00  

  6050 
wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  10 000,00 



 

 

 
 
 
 
 
 

  
  

  
85212 

  
  

 
świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  4 551 670,00  4 551 670,00 

    2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami  4 551 670,00   

    3110 świadczenia społeczne    4 213 094,00 

    4010 wynagrodzenia osobowe pracowników    103 580,00 

    4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne    7 770,00 

    4110 składki na ubezpieczenia społeczne    220 000,00 

    4120 składki na Fundusz Pracy    2 800,00 

  
    

 
 4440 

odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych  

  
  3 300,00 

  4610 
koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego  1 126,00 

  
  
  
  

85213 
  

  
  
  
  

składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

  
60 000,00 

  

  
60 000,00 

  

  
  
  
    

  
  

2010 
  

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami  

  
  

60 000,00 
  

  
  
  
  

    4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne    60 000,00 

  
  85215 

  
  dodatki mieszkaniowe  1 000,00 1 000,00 

  
  
  
    

  
2010 

  

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami  1 000,00   

    3110 świadczenia społeczne    981,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia   19,00 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 85219 
  
  ośrodki pomocy społecznej  4 263,00 4 263,00 

   

  
2010 

  

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami  4 263,00   

  3110 świadczenia społeczne    4 200,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia   63,00 

 
  85228 

  
  

 
usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze  97 900,00 97 900,00 

  
  
  
    

  
2010 

  

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami  97 900,00   

    4300 zakup usług pozostałych    97 900,00 

 
  85295 

  
  pozostała działalność  356,00 356,00 

  
  
  
    

  
2010 
  

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami  356,00   

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   250,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne   43,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy   6,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia   57,00 

RAZEM 
  

8 459 867,56 
 

 
8 459 867,56 

 



 

 

 
Załącznik nr 4                                                                                                         

Plan wydatków majątkowych na 2016 rok 
 
 
Dział  

Rozdział 
Paragraf Lp. 

 
Nazwa zadania Plan 

 
010  Rolnictwo i łowiectwo    

 01010.6050 1. 
Budowa przyłączy wodociągowych 

100 000,00 

 01010.6050 2. 
Budowa przyłączy kanalizacyjnych na terenie gminy 
Ślesin 150 000,00 

 01010.6050 3. 
Budowa przyzagrodowej oczyszczalni ścieków przy 
świetlicy wiejskiej w Pogoni Gosławickiej 10 000,00 

 01010.6050 4. 
Budowa kanalizacji sanitarnej   w miejscowości Różopole    

65 000,00 

 01010.6050 5. 
Projekt kanalizacji sanitarnej Różopole-Piotrkowice  

10 000,00 

 01010.6050 6. 
Budowa wodociągu w miejscowości Lubomyśle nad 
jeziorem   70 000,00 

 01010,6050 7 
Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości 
Niedźwiady 50 000,00 

 01010.6050 8. 
Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej w zakresie 
przepompowni ścieków  500 000,00 

 01010.6050 9. 
Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Gminy 
Ślesin – etap II 750 000,00 

 01010.6230 10. 
Dofinansowanie do przydomowych oczyszczalni 

100 000,00 

  
 razem  

1 805 000,00 
 
600  Transport i łączność  

  60016.6050 1. 
Utwardzenie dojazdu do boisk sportowych i hydroforni w 
m Biskupie 8 600,00  

 60016.6050 2. 
Budowa drogi gminnej Goranin -Florentynowo 

8 700,00 

 60016.6050 3. 
Wykonanie projektu na budowę chodnika w kierunku 
cegielni  w miejscowości Honoratka 6 000,00 

 60016.6050 4. 
Budowa chodnika w miejscowości Niedźwiady Małe 

11 500,00 

 60016.6050 5. 
Budowa chodnika w  miejscowości Ostrowąż 

50 000,00 

 60016.6050 6. 
Wykonanie projektu chodnika w miejscowości. Różnowo  

20 000,00 

 60016.6050 7. 
Budowa chodnika w miejscowości Wąsosze 

60 000,00 

 60016.6050 8. 
Budowa chodnika na ul Gosławickiej w Licheniu Starym 

100 000,00 

 60016.6050 9. 
Budowa chodnika w miejscowości Głębockie  

175 000,00 

 60016.6050 10. 
Budowa ul Wodnej w Ślesinie  

100 000,00  

 60016.6050 11. 
Budowa chodnika na odcinku Ślesin-Szyszyńskie 
Holendry  150 000,00 

 60016.6050 12. 
Budowa drogi łączącej ulice: Polna i Cegielniana  

130 000,00 



 

 

 60016.6050 13. 
Budowa chodnika w miejscowości Leśnictwo 

70 000,00 

 60016.6050 14. 
Budowa chodnika Półwiosek Stary  etap III 

100 000,00 

 60016.6050 15. 
Wykup gruntu pod drogę w Ślesinie   

250 000,00 

 60016.6050 16. 
Budowa chodnika na ul Wesołej w Licheniu Starym 

140 000,00 

 60016.6050 17. 
Przebudowa drogi w miejscowości Żółwieniec 

10 000,00 

 60016.6050 18. 
Przebudowa drogi w miejscowości Głębockie 

5 000,00 

 60014.6300 19. 
Przebudowa drogi powiatowej nr 3208P Piotrkowice - 
Julia 200 000,00 

 60016.6059 20. 
Stworzenie zintegrowanego systemu komunikacji 
publicznej na terenie K OSI 150 000,00 

   
razem 

1 744 800,00 

630  Turystyka  

 63095.6050 1. 
Koncepcja zagospodarowania terenu przy plaży w 
Ślesinie  8 000,00 

 63095.6050 2. 
Budowa systemu parkingowego 

150 000,00 

   
razem 

158 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  

 

 
70005.6050 
 
 
70005.6057 
 
 
70005.6059 1. 

Poprawa efektywności energetycznej w budynkach  
użyteczności publicznej na terenie Miasta i Gminy Ślesin. 
Poprawa efektywności energetycznej w budynkach  
użyteczności publicznej na terenie Miasta i Gminy Ślesin 
Poprawa efektywności energetycznej w budynkach  
użyteczności publicznej na terenie Miasta i Gminy Ślesin    

                          
400 000,00 

 
 

300 000,00 
 
 

300 000,00 

 
 
70005.6060 2. 

Zakup systemu alarmowego z akcesoriami dla budynku 
Przychodni w Ślesinie 5 000,00 

   
razem 

1 005 000,00 

710  Działalność usługowa  

 71095.6059 1. 

Wzmocnienie zastosowania TIK w K OSI – Integracja i 
harmonizacja referencyjnych baz danych oraz 
udostępnienie elektronicznych usług publicznych 5 000,00 

   
razem 

5 000,00 

750  Administracja publiczna  

 75023.6050 1. 
Termomodernizacja budynku Urzędu Miasta i Gminy w 
Ślesinie wraz z rozbudową 1 250 000,00 

 75023.6060 2. 
Zakup komputerów do Urzędu 

20 000,00 

   
razem 

1 270 000,00 



 

 

801  Oświata i wychowanie  

 80113.6060 1. 
 Zakup autobusu szkolnego 

280 000,00 

 80101.6060 2. 
Zakup urządzeń na plac zabaw w miejscowości Ostrowąż 

5 000,00 

   
razem 

285 000,00 

851  Ochrona zdrowia  

 85141.6300 1. 

 Dofinansowanie budowy bazy Śmigłowcowej Służby 
Ratownictwa Medycznego na terenie Lotniska Michałków 
w Ostrowie Wielkopolskim 12 200,00 

   
razem 

12 200,00 

852    

 85211.6050 1. 
Modernizacja pomieszczenia w budynku Pomocy 
Społecznej 16 500,00 

   
razem 

16 500,00 
 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

 90002.6050 1. Rekultywacja wysypiska   500 000,00 

 90015.6050 2. 
Wykonanie projektu oświetlenia miejscowości Rębowo 

5 000,00  

  90015.6050 3. 
Budowa  oświetlenia ulicznego w sołectwie Mikorzyn 

65 000,00  

 90015.6050 4. 
Wykonanie  projektu oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Niedźwiady Małe 6 034,00 

 90015.6050 5. 
Wykonanie oświetlenia Półwiosek Lubstowski -Tokary 

20 000,00 

 90015.6050 6. 
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Żółwiniec 4 000,00 

 90015.6050 7. 
Projekt oświetlenia ulicznego na Osiedlu Północ 

6 000,00 

 90015.6050 8. 
Budowa oświetlenia ulicznego na ul Gosławickiej w 
Licheniu Starym  50 000,00 

 90015.6050 9. 
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Kijowiec  
etap II 50 000,00 

 90015.6050 10. 
Montaż lamp oświetleniowych w miejscowości Szyszynek  

15 000,00 

 90015.6050 11. 
Projekt oświetlenia na ul Tuwima  na Osiedlu Północ  

5 000,00 

  90095.6050 12. 

Zagospodarowanie terenu przy jeziorze w miejscowości 
Honoratka 25 000 00   

 90015.6050 13, 

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wąsosze w 
kierunku Piotrkowic  25 000,00 

 90015.6050 14, 
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Teodorowo 

60 000,00 

 90095.6050 15. 

Budowa slipu do wodowania sprzętu pływającego w 
miejscowości Mikorzyn 7 900,00  



 

 

 90095.6050 16. 
Zagospodarowanie terenu na ul. Gorańskiej  

100 000,00 

  
   

razem 
943 934,00 

 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

 92109.6050 1. 
Wykonanie ogrodzenia świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Głębockie 40 000,00  

 92109.6050 2. 
Rozbudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Julia 

9 500,00 

 92109.6050 3. 
Wykonanie projektu świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Lubomyśle 15 000,00 

 92109.6050 4. 
Budowa   świetlicy wiejskiej w miejscowości Kępa i 
Kolebki 150 000,00 

 92109.6060 5. 
Zakup wyposażenia kuchni w świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Piotrkowice 8 200,00 

 92109.6060 6. 
Zakup kostki brukowej na parking przy świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Wygoda 10 500,00 

 92109.6050 7. 
Przebudowa placu zabaw w miejscowości Kijowiec 

15 000,00 

 92109.6060 8. 
Wykonanie siłowni ,,na powietrzu” w miejscowości 
Licheń Stary 5 000,00 

 92109.6060 9. 
Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w Ignacewie 

3 900,00 

 
   

razem 
257 100,00 

 
926  Kultura fizyczna i sport   

 92601.6050 1. 
Rozbudowa trybun wg wytycznych WZPN na stadionie w 
Ślesinie 35 000,00  

 92601.6050 2. 
Wymiana nawierzchni na boisku bocznym na stadionie 
miejskim w Ślesinie  65 000,00 

 92601.6050 3. 
Budowa boiska treningowego na stadionie w Licheniu 
Starym  20 000,00 

 92601.6050 4. Modernizacja boiska przy Gimnazjum  w Ślesinie  20 000,00 

 92601.6050 5. Budowa bieżni przy ZSP w Ślesinie  50 000,00 

 92601.6050 6. 
Modernizacja boiska sportowego w miejscowości 
Półwiosek Stary 8 900,00 

 92601.6050 7. 
Modernizacja boiska sportowego w miejscowości Szyszyn 

10 000,00 

 92605.6050 8. 
Budowa altany na placu zabaw w miejscowości 
Konstantynowo 9 000,00 

 92601.6060 9. 
Zakup urządzeń na plac zabaw w miejscowości Półwiosek 
Lubstowski 4 500,00 

 92605.6060 10. 
Zakup jachtu Ślesiniak 

11 000,00 

 
    

razem 
233 400,00 

zadania majątkowe 
ogółem 

7 735 934,00 
 

 
 
 



 

 

     Załącznik Nr  5 

 
Wydatki z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

w 2016 roku 

Wyszczególnienie 

 Lp  
 

Dział  

                 
DOCHODY 

 

 
Plan 

 
O G Ó Ł E M 

 

    
4 600 000 zł 

 

1.                                                    WYDATKI                                                4 600 000 zł 

 010/01010/6050  
Budowa przyłączy   kanalizacyjnych na terenie gminy 
Ślesin  

150 000,00  

 010/01010/6050 
Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Gminy 
Ślesin – etap II 

750 000,00 

 010/01010/6050 
Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej w zakresie 
przepompowni ścieków 500 000,00 

 010/01010/6050    Projekt kanalizacji sanitarnej Różopole -Piotrkowice 10 000,00 

 010/01010/6230  Dofinansowanie do przydomowych oczyszczalni 100 000,00   

 010/01010/6050 Budowa kanalizacji sanitarnej  w miejscowości Różopole 65 000,00      

 750/75023/6050 
Termomodernizacja budynku Urzędu Miasta i Gminy w 
Ślesinie wraz z rozbudową 

400 000,00 

 900/90002/6050 Rekultywacja wysypiska 500 000,00 

 900/90004/4210 Utrzymanie zieleni 
24 000,00 

 

 900/90004/4300  Utrzymanie zieleni 201 000,00  

 900/90019/2960   Zwrot nadwyżki  za 2015 1 900 000,00    

 
 
 



 

 

   Załącznik Nr 6 

Zadania  z zakresu  
funduszu sołeckiego 

 na 2016 rok 

Dział  Rozdział  § Nazwa zadania, przedsięwzięcia  Kwota 
 

Biskupie 
 

600 60016 4270 Remont przystanku autobusowego 3 000,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego. 3 800,00 

900 90003 4300 Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 1 200,00 

900 90004 4210 Zakup roślin i nawozów na tereny zielone 1 000,00 

600 60016 6050 Utwardzenie dojazdu do boisk sportowych i hydroforni 8 523,23 

921 92109 4210 Doposażenie sali wiejskiej 1 500,00 

        19 023,23 
 

Bylew 
 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego. 1 800,00 

600 60016 4300 Wyrównanie pobocza drogi gminnej w m. Bylew Parcele 3 000,00 

010 01010 6050 
Budowa przyzagrodowej oczyszczalni ścieków przy świetlicy 
wiejskiej w Pogoni Gosławickiej 7 692,11 

900 90003 4210 Zakupy związane z utrzymaniem czystości w sołectwie 1 000,00 

    13 492,11 
 

Głębockie 
 

926 92605 4210 
Zakup artykułów związanych z organizacją spotkania –
kulturalno-sportowego. 600,00 

926 92605 4300 
 Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego. 2 520,55 

926 92605 4300  Usługi  związane z utrzymaniem boiska. 1 000,00 

926 92605 4210 Zakupy  związane z utrzymaniem boiska. 1 400,00 

900 90015 4300 Montaż lampy ulicznej 1 800,00 

921 92109 6050 Wykonanie ogrodzenia świetlicy wiejskiej 10 200,00 

    17 520,55 
 

Goranin 
 

600 60016 6050 Budowa drogi gminnej  Goranin.- Florentynowo 8 696,33 

    8 696,33 



 

 

 
Honoratka 

 
900 90015 6050 Wykonanie projektu oświetlenia w miejscowości Rębowo 5 000,00 

600 60016 6050 Wykonanie projektu na budowę chodnika w kierunku cegielni 6 000,00 

700 70005 4210 Zakup tablicy ogłoszeniowej 1 000,00 

921 92109 4210 Zakup doposażenia świetlicy wiejskiej. 2 500,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego. 2 000,00 

926 92605 4300 
 Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego. 4 000,00 

900 90095 6050 Zagospodarowanie terenu  przy jeziorze 4 329,70 

926 92605 4210 Zakup plandeki na namiot 5 000,00 

    29 829,70 
 

Ignacewo 
 

921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej. 2 500,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego. 600,00 

926 92605 4300 
 Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego. 2 400,00 

900 90015 4260 Opłata za energię elektryczną w świetlicy wiejskiej.                                      2 000,00 

900 90095 4300 Przegląd techniczny urządzeń placu zabaw. 600,00 

926 92605 4210 Zakup materiałów do ogrodzenia placu zabaw. 1 000,00 

926 92605 4210 Zakup strojów regionalnych dla dzieci. 500,00 

926 92605 4300 Wyrównanie nawierzchni na boisku sportowym.                                      2 500,00                

921 92109 4210 Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej                                      78,30  

921 92109 6060 Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 3 900,00 

926 92605 4210 
Zakup artykułów związanych z organizacją spotkania z kulturą 
ochweśnicką.                                         500,00                                                           

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania z kulturą 
ochweśnicką.                                         500,00 

900 90015 4270 Remont oświetlenia ulicznego.                                      3 000,00 

    20 078,30 
 

Julia 
 

921 92109 6050 Rozbudowa świetlicy wiejskiej. 
9 500,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego. 

443,23 

    9 943,23 
 

Kępa 
 
926 92605 4300 Transport ziemi na plac zabaw. 6 000,00 

921 92109 4300 
Uzbrojenie terenu gminnego z przeznaczeniem na budowę 
świetlicy wiejskiej 2 000,00 



 

 

900 90004 4210 .Zakup trawy i nawozu 1 000,00 

926 92605 4300 Uporządkowanie terenu na placu zabaw 1 600,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego. 

500,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego. 2 500,00 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 1 522,67 
  
       15 122,67 

 
Kijowiec 

 

921 92109 6050 Przebudowa placu zabaw 15 000,00 

900 90004 4210 Zakup paliwa do kosiarki 200,00 
900 90004 4210 Zakup części zamiennych i oleju do kosiarki 300,00 

926 92605 4210 Zakupy związane z organizacja dożynek. 300,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego. 1 274,78 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego. 3 000,00 

600 60016 4270 Remont wiat przystankowych 1 000,00 

900 90003 4210 
Zakupy związane z utrzymaniem czystości i porządku w 
sołectwie 1 250,00 

900 90003 4210 Zakup i montaż koszy ma przystankach – 5  sztuk 1 750,00 

    24 074,78 
 

Kolebki 
 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego. 500,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego. 1 000,00 

900 90004 4300 Koszenie trawy na boisku. 600,00 

926 92605 4210 Zakup siatki ochronnej  do chaty grillowej. 100,00 

801 80101 4210 Doposażenie Szkoły Podstawowej w Piotrkowicach. 1 000,00 

921 92109 4210 Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej.  10 260,13 

    13 460,13 
 

Leśnictwo 
 

926 92605 4210 Zakup  namiotu 8 000,00                                                    

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego. 1 500,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacja spotkania kulturalno-
sportowego. 1 500,00 

926 92605 4210 Zakup materiałów na utrzymanie boiska. 100,00 

926 92605 4210 Zakup sprzętu sportowego. 186,05 

    
 

11 286,05 



 

 

 
Licheń Stary 

 
921 92109 6060 Wykonanie siłowni ,, na powietrzu” nad jeziorem 5 000,00 

630 63095 4210 Zakup kamer na plażę Dobrzyca 4 000,00 

630 63095 4300 Montaż kamer na plaży Dobrzyca 2 577,00 

801 80104 4210 Doposażenie przedszkola w Licheniu Starym 8 000,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego. 1 278,81 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego. 5 116,00 

900 90095 4300 Zagospodarowanie linii brzegowej jeziora 6 000,00 

    31 971,81 
 

Lubomyśle 
 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego. 1 000,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego. 3 000,00 

900 90095 4300 Przegląd techniczny urządzeń placu zabaw. 500,82 

921 92109 6050 Projekt świetlicy wiejskiej w m. Lubomyśle 8 300,00 

900 90095 4300 Zagospodarowanie terenu przy stawie 8 291,00 

900 90004 4300 Koszenie trawy na boisku sportowym, placu zabaw. 1 800,00 

    22 891,82 
 

Marianowo 
 

921 92109 4210 Zakupy związane z   utrzymaniem  świetlicy wiejskiej . 500,00 

926 92605 4210 Zakup strojów sportowych dla sołeckiej drużyny piłkarskiej                                 1 500,00 

921 92109 4210 
Zakup ścian z plandeki oraz brakujących elementów do 
pawilonu- namiotu                                 3 800,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego. 1 000,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego. 1 500,00 

926 92605 4210 
Zakup materiałów na zagospodarowanie terenu w sołectwie 
Marianowo 3 009,15 

926 92605 4210 Zakupy związane z utrzymaniem boiska sportowego. 1 000,00 

    12 309,15 
 

Mikorzyn 
 

900 90095 6050 Budowa slipu do wodowania sprzętu pływającego 7 900,00 

900 90095 4210 Zakup materiałów do naprawy i konserwacji pomostu 1 100,00 

700 70005 4210 Zakup tablic informacyjnych 2 700,00 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Mikorzyn                                5 500,00 

921 92109 4270 Zakup materiałów do remontu świetlicy wiejskiej 3 000,00 



 

 

921 92109 4210 Zakup kostki brukowej do położenia przy świetlicy 3 000,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego dla dzieci 3 000,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 3 000,00 

926 92605 4210 Zakupy związane z utrzymaniem boiska sportowego. 853,50 

    30 053,50 
 

Niedźwiady 
 

600 60016 6050 Budowa chodnika w miejscowości Niedźwiady Małe. 4 000,00 

801 80101 4210 
Zakupy związane z utrzymaniem terenu przy Szkole 
Podstawowej w Piotrkowicach 800,22 

900 90004 4300 Koszenie trawy na boisku sportowym 1 200,00 

900 90015 6050 
Wykonanie projektu na oświetlenie ulicznego w miejscowości 
Niedźwiady Małe 6 034,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego. 1 600,00 

926 92605 4300 Zapoznanie się  kulturą innych regionów. 2 000,00 

    15 634,22 
 

Ostrowąż 
 

600 60016 6050 Budowa chodnika w m. Ostrowąż. 4 500,00 

900 90004 4210 Zakup środków ochrony roślin.  400,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego. 800,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego. 800,00 

921 92109 4210 Doposażenie sali wiejskiej                          600,00 

900 90004 4300 Usługi związane z utrzymaniem zieleni. 605,62 

921 92109 4210 Zakup sprzętu nagłaśniającego 3 200,00 
801 80101 6060 Zakup urządzeń na plac zabaw 5 000,00 

700 70005 4210 Zakup flag państwowych 400,00 

    16 305,62 
 

Piotrkowice 
 
900 90004 4210 Zakup paliwa i oleju do kosiarek. 1 000,00 

921 92109 4210 Zakup gabloty do świetlicy wiejskiej 700,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego. 1 055,76 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego. 1 000,00 

801 80101 4210 Zakup wyposażenia sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej  1 000,00 

921 92109 4210 Zakup opału do świetlicy. 1 500,00 

921 92109 4360 Opłata z tytułu usług telekomunikacyjnych 500,00 

900 90004 4210 Zakup oprysków i nawozów. 400,00 



 

 

900 90004 4300 Naprawa kosiarek 500,00 

900 90015 4260 Opłata  za energię elektryczną 1 000,00 

600 60016 4270 Remont przystanku  w Piotrkowicach 3 000,00 

921 92109 6060 Zakup wyposażenia kuchni w świetlicy wiejskiej 8 200,00 

921 92109 4210 Zakup firan do świetlicy wiejskiej 1 300,00 

926 92605 4210 Zakup strojów i napojów dla zawodników ligi sołeckiej 1 800,00 

    22 955,76 
 

Pogoń Gosławicka 
 

600 60016 4300 Utwardzenie terenu wokół  zatoczki autobusowej. 2 000,00 

921 92109 4270 Naprawa ogrodzenia przy świetlicy 5 000,00 

900 90015 4260 Opłata za energię elektryczną w świetlicy 1 500,00 

921 92109 4210 
Zakupy związane z utrzymaniem terenu wokół świetlicy 
wiejskiej  500,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego. 1 306,47 

926 92605 4210 Zakup farby do malowania ogrodzenia boiska 500,00 

    10 806,47 
 

Półwiosek Lubstowski 
 

900 90015 4300 
Wykonanie przyłącza energetycznego do placu zabaw w 
Półwiosku Lubstowskim 4 600,00 

700 70005 4210 Zakup tablic informacyjnych  2 000,00 

921 92109 4210 Zakup doposażenia świetlicy wiejskiej 1 600,00  

926 92601 6060 Zakup urządzeń na plac zabaw 4 497,17 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego. 1 500,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego. 1 500,00 

900 90004 4210 Zakup paliwa .oleju  oraz części zamiennych do kosiarki 200,00 

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia Półwiosek Lubstowski-Tokary 10 000,00 

    25 897,17 
 

Półwiosek Stary 
 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego. 1 750,84 

926 92605 4300 
 Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego. 1 750,00 

921 92109 4210 Zakup rzutnika i mikrofonu 2 000,00 

900 90004 4210 Zakup paliwa do kosiarki 300,00 

921 92109 4210 Doposażenie sali wiejskiej 1 000,00 

926 92605 4210 Zakup strojów piłkarskich 1 500,00 

926 92601 6050 Modernizacja boiska sportowego 8 900,00 

    17 200,84 



 

 

 
Rożnowo 

 

600 60016 4300 
Utwardzenie terenu przy przystanku autobus szkolnego w 
m.Sarnowa 700,00 

600 60016 6050 Wykonanie projektu chodnika w m. Różnowo 7 458,16 

700 70005 4210 Zakup tablic informacyjnych 500,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego. 1 500,00 

900 90004 4300 Koszenie trawy na boisku i placu zabaw. 1000,00 

    11 158,16 
 

Szyszyn 
 

600 60016 4300 Utrzymanie czystości chodników w sołectwie Szyszyn. 2 000,00 

900 90003 4210 Zakup koszy do śmieci 1 500,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego. 

                                 
1 500,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego. 3 000,00 

926 92605 4210 Zakup urządzeń na plac zabaw 3 115,62 

926 92605 4210 Zakup strojów, napojów, sprzętu sportowego dla ligi sołeckiej 2 000,00 

926 92601 6050 Modernizacja boiska sportowego 10 000,00 

    23 115,62 
 

Szyszyńskie Holendry 
 

900 90015 6050 Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w m.Żółwieniec  4 000,00 

926 92605 4300 Usługi związane z utrzymaniem  placów zabaw,boisk                                 3 000,00 

600 60016 4300 
Usługi związane z utrzymaniem chodników w sołectwie 
Szyszyńskie Holendry 1 500,00 

926 92605 4210 Zakupy związane z utrzymaniem placów zabaw i boisk   500,00 

921 92109 4210 Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 2 000,00 

926 92605 6050 Budowa altany na placu zabaw w m. Konstantynowo 4 000,00 

926 92605 4210 
Zakup wyposażenia i sprzętu dla młodzieży biorącej udział w 
zawodach. 2 000,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 2 471,81 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego. 2 500,00 

921 92109 4270 
Wykonanie projektu remontu świetlicy wiejskiej w 
Szyszyńskich Holendrach 10 000,00 

     31 971,81 
 

Wąsosze 
 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego. 2 000,00 



 

 

900 90015 4300 
Montaż oświetlenia ulicznego miejscowości Wąsosze w 
kierunku Piotrkowic 5 000,00 

600 60016 6050 Budowa chodnika w miejscowości Wąsosze 10 000,00 

900 90095 4300 Zagospodarowanie terenu-zejścia do jeziora 3 000,00 

801 80101 4210 Zakup tablicy multimedialnej dla szkoły 5 000,00 

700 70005 4210 Zakup tablic informacyjnych dla sołectwa Wąsosze 609,42 

25 609,42  
 

Wygoda 
 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego. 2 000,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego. 1 000,00 

900 90095 4210 Zakup materiałów na bieżące utrzymanie pomostu 1 500,00 

921 92109 4210 Zakupy na bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej. 346,47 

921 92109 6060 Zakup kostki brukowej na parking przy świetlicy wiejskiej 10 500,00 

  

       15 346,47 
 

R A Z E M 
 

     
495 754,92 

 
 
                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
                                                                                     Załącznik nr 7                      

 

 
 

Wydatki jednostek pomocniczych 
w 2016 roku 

Fundusz Osiedlowy 
 
 
 

 
Lp. 
 

 
Dział/Rozdział 
/Paragraf 

 
Wyszczególnienie 

 
Plan 

                                                                    
                                                                         WYDATKI                                                               45 000,00 zł 
 
 
1. 

 
900/90003/4300 
700/70005/4210 
926/92605/4210 
926/92605/4300 
 

Samorząd mieszkańców osiedla Nr 1 Stare Miasto 
  

          
 4 180,00 
 1 840,00 
5 980,00 
3 000,00 

 
2. 

 
900/90015/6050         
700/70005/4210 
900/90003/4210 
926/92605/4210 
926/92605/4300 

Samorząd mieszkańców osiedla Nr 2 Osiedle Północ   
  
 
 
 
 
 

 
6 000,00 
2 500,00 
1 000,00 
2 500,00 
3 000,00 

 
3. 

 
 
926/92605/4210 
926/92605/4300 

Samorząd mieszkańców osiedla Nr 3 Powstańców 
Wielkopolskich 
 
 
 
 

 
   

    6 500,00 
8 500,00 

                                                              


